incideret puer, cum: creator genitum
 me est: iesus: q^o animatum corp^o sumit
 a celo, p̄uulg^o ne nasci dignat^o est: & p̄
 peretur. Lec. ij. h̄o sine semine largit^o dñi
 mutatis bodiet: sua deitatem. vi. Lec. ij.
 met adz: hec sa- ruit de. & c. B̄ndict^o q̄
 dñs. hec illa su- by^o. procedit. & c. p̄
 munera sacro Adon^o. ā. Mirabile m̄
 dñi condibus declaraf^o hodie inuouit
 ut: Qu vbi re. flectant genua do
 ado tempus, factus est, id q^o fuit p̄
 in suum factum nō erat assumptū nō p̄
 actum sub lege, passus, nec diuisionē. &
 lege erit re- De^o quib^o. Ad. i. ā. C̄n.
 adoptionem fi- es ineffabil^o ex h̄gic
 emus. Lec. iij. te sunt scripture, sicut p̄
 dispensatione vell^o descēdisti: vt salu
 redēptionē ge- res gen^o humanum te
 u de^o pater, nō de^o n̄. iij. Ad. iij. by^o B̄
 m̄p̄geiā, sed fi. ā. Rubum quē videret
 m̄genitum mut- icōdultum p̄seruatā cog
 est. Quē q^o in tuā laudabilē h̄ginis
 specie videre nutrit intercede p̄ nobis
 qua rursū dile- Apparuit beni. & c.
 adit: vt hunc Loll. De^o qui salu. & c.
 re, hoc est et Serminauit radice iesu
 substantia, sine stella ex iacob, h̄go p̄p̄
 ce p̄ceptū, ad uatorem, te laudam^o v
 i. Ad. vi. & c. cp̄. & c.
 qui i diuia vir cut. vi. die post nat^o. &
 a manēs, per ā. Ecce maria genuit
 nature mor- uatorem quem iōāes nō
 tē, quam non clamauit dicens: ecce
 ret. Sequē. ecce qui tollit p̄cā mū
 i sc̄dm lucā. Ad. vel. ā. In p̄ncipio
 ore. Postq^o ris. Sed si fue. do. ā.
 it dies octo, pio. sola. Lp̄. Appar
 p̄uocatiū & c. Uerbum ca. by^o B̄
 Quod vo re. & c. Puer na. ad mag
 lo p̄uulgū gnum hereditat^o m̄p̄
 f. Amē. Te plum dei factus est m̄
 De^o qui sa. sciens virum nō est p̄
 radice p̄mer: ca carnem assumens oib^o

largiret affectum. Et natus sane ab intacta est femina, vt deū parit et hominē testaret part⁹ human⁹: et deū pbaret etna⁹ v⁹ginitas. **L. iij.**

Quam sicut non poterat nisi caro de carne nasci, ita non poterat dei caro de femineo vtero, nisi sine gñante p̄dire propter q̄ ait angel⁹ btissime marie. Spūsc̄tūs supueniet i te, et virt⁹ altissimi obūbrabit tibi, et qđ nascetur ex te sc̄tū vocabitur filius dei.

Gn. ij. noc. ā. Verbum caro: **ps. Dñs illu. ā.** Virgo verbo. **ā.** Beatus venter. **v.** Verbu c. **Sermo bti augu. epi. Le. v.**

Qualis dñi et saluatoris nr̄i iesu ch̄ri q̄ veritas de terra orta est, et dies ex die in nr̄o nat⁹ est die, annuersario reditu, nobis hodie celebrāndus illuxit, exultemus et iocundemur in eo. Quid em̄ nobis p̄stiterit tāte sublimitat⁹ hūilitas fides h̄z xp̄ianoz, remotū ē a cordib⁹ ip̄ioz: qm̄ abscondit hec a sapiētib⁹ et prudētib⁹ et reuelauit ea paruulis. **Le. vi.**

Teneant ergo humiles humilitatē dei et in hoc tanto adiuuēto tanq̄ in infirmitatis sue iuuēto perueniāt ad altitudinem dei. Sapiētes autem illi et prudentes dum alta dei q̄runt et humilia non credūt, ista pretermittētes et p̄pter hoc nec ad illa perueniētes inanes et leues: inflati et elati tanq̄ inter celū et terram in ventoso medio

pependerunt. **Lectio. vij.**

Sunt sapiētes et prudētes sed hui⁹ mūdi, nō illi⁹ a quo factus est mūd⁹. Si esset in sapientib⁹ et prudētib⁹ hui⁹ mundi vera sapientia q̄ dei est et de⁹ est, itelligerēt carnem a deo potuisse suscipi: nec eū in carne potuisse mutari itelligerēt eū assumpsisse qđ nō erat et p̄mansisse qđ erat: et in hoīe ad nos venisse: et a deo p̄re nō recessisse: et id eum perseuerasse qđ est et nobis apparuisse qđ sum⁹ et corpore infantili potētiam esse indutam et mūdane molli nō esse substratam. **L. viij.**

Quius opus est apud patrē manentis mund⁹ vniuersus cui⁹ opus est ad nos venientis virginis partus. Dedit q̄ppe iudiciū maiestatis ei⁹ virgo mater, qz virgo añ cōceptū, vgo post partū. **A** viro pregnās inuēta, nō ficta: gūda masculo sine masculo felicioz atqz mirabilioz, fecunditate edita, integritate nō pdita. **Ad cātica. ā.** **Alla. v.** Ipse inuocauit. **Scđz lucā.**

In illo tpe. Pastores loquebantur adinuicem: **Trāseamus vsqz bethleē, et videam⁹ hoc v̄bū qđ factum est qđ fecit dñs et ostēdit nobis. Et reliq̄. Omel. sc. eiusdem vene. be. p̄ri. Lecto. ix.**

Uerba pastorū q̄ sint in cap⁹ rationabilia et pastorum luc. 2. rib⁹ ecclie digna: diligenter inspice. Vere em̄ q̄si vigilantes nō dixerunt, videamus

In festo.
id est simul p̄so: de⁹ in desyderio
p̄ ea q̄ inuicē est in inuidia: vt p̄
atqz meā. **Lec. iij.** ficiat corpa sua
ignozare fies qz q̄ mutauerunt
venire ad vos et in mēdaciū: et coler
v̄s ad hoc vt al- uerūt creature
habēā i vob⁹ sicut atou q̄ est b̄ndict
gētib⁹. **Blasv. l. i.** amē. **Gn. ij. noc. ā.**
ac barbaris, sa- iam ve. **v.** Verbu c.
v̄s inuicē debi sp̄ice nos. **vt. vi.**
q̄ in me p̄optū n. **In lau. ā.** O ad
q̄ rone estis eūa tera omnia sicut in
Plan enim erubef- **Cātica post carā**
uunt. **Lectio. ij.** **Quis natus**
dei est in salutē oī **Gn. i. noc. ā.** **Scđz**
deu p̄mūt: greco **ps. Dñe in v̄tute.**
m̄ dei i co reuelaf **ait. ā.** Nato dño.
scrip̄tū est, **Sermo bti marci**
h̄c vult. **L. iij.**
ira dei deceloff
ne i iusticia hoīz
dei in iusticia
q̄ uocē est dei ma
dum fraudibus in
cunuenta mortalit
em̄ nobis celi teres
q̄ reciso chirograp
ctoꝝ reatū nr̄m mū
soluit. **v.** In p̄ncip
teris p̄ ordinem
post nati. qm̄ cadit
H̄c est ille dñs q̄
uitatis antiq̄ nr̄i
b⁹ soluēs merore
na libertate letit
rer ille mā suet
ti⁹ orb⁹, celest⁹
b⁹ incedēs, sup̄
iūmici p̄riuit
Hodie nāqz p̄mūt
ria, nat⁹ est nobis
germana carn⁹
ne p̄ductus, creat
et pietatē p̄mūt

luc. 2. uideam⁹ qđ dicit, s; uideam⁹ verbū qđ factū est.
ioan. I. In principio erat uerbum: z
uērbū caro factū est. Uerbu
qđ semp erat: uideam⁹ quō
pro nobis factum est. Qđ fe-
cit dñs: z oñdit nobis. Uer-
bū hoc: sei pm fecit. Siquidē
hoc ipm uerbu dñs est. **lc. x.**

luc. 2. **U**ideam⁹ igitur quō ipsum
uērbū, hoc est dñs ipe se fece-
rit z ostenderit nobis carnē
suā. Qđ eim videre nō pote-
ram⁹, dū erat uērbū: uideam⁹
factū, qz caro est. Qui sile ē,
qđ ioannes ait: Qđ fuit ab
initio, qđ audiui⁹, qđ uidi-
mus oculis nr̄is, qđ prosperi-
m⁹, z man⁹ nr̄e tractauerūt
de uēbo uite, z uita manifesta
ta est, z uidi⁹, z testamur, z
annūciam⁹ uobis uitā eter-
nā, q̄ erat apđ p̄ez z appuit

luc. 2. **E**t uenerūt fe-
stinātes, z inuenerūt mariā
et ioseph z infantē positū in
p̄sep̄io. Uidētes aut, cogno-
uerunt de uēbo qđ dictū fue-
rat illis de puero hoc. Festi-
nāt pastores xp̄i, quē cogno-
uere tota mētis intētiōe ui-
dere aduētū desyderāt. Ne-
quē cū desidia xp̄i est q̄ren-
da p̄sentia. Et ideo forte nō
nulli q̄rētes iuenire, nō me-
rēt, qz desidiose ch̄z reqrūt
Ideo pastores isti (**Le. xij.**)
sine mora iuenerūt: qz ad illū
fide non ficta currebant. Ad
quā festināt ire, est nō pedū
gressus accelerare, sed i fide
luc. 2. semp ac uirtute p̄ficere. Uidē-
dētes, inq̄t pastores cogno-

uerūt de uēbo qđ dictum erat
illis de puero hoc, qz nimirū
iusti est ordinis, ut cognita
amata, z honore digno cele-
brata uēbi incarnatiōe ad ip-
sam qñqz uēbi gl̄iā p̄uēdā ca-
paciores lōgo exercitio mē-
tis accumie p̄tigat. **S. lucā.**

In illo tēpore. Pasto-
res loquebant adinu-
cē: Transeam⁹ vsqz bethleē
z uideamus hoc uerbu qđ fa-
ctum est qđ dñs oñdit nobis.
Et uenerūt festinātes, z in-
uenerūt mariā z ioseph z in-
fantē positū in p̄sep̄io. Uidē-
tes aut cognouerūt de uerbo
qđ dictum erat illis de puero
hoc. Et oēs q̄ audierūt mira-
ti sunt, z de his q̄ dicta erant
a pastorib⁹ ad ipsos. Maria
aut cōseruabat oia uēba hec
p̄ferens in corde suo. Et re-
uersi sunt pastores gl̄ifican-
tes, z laudantes deū in oib⁹
q̄ audierāt z uiderāt sicut di-
ctū est ad illos. Amē. Te des-
cet. **Loll. De⁹ q̄ sa. In laud. z**
hor. ā. Alka. Ep. Benedictio.
ca. oia sicut in die circūci-
sio. et nulla fit cōme. de dñi-
ca. Ad uel. sup psal. ā. Illuxit
Si hec dñica in uigilia epl.
uene nihil prius fit de ipsa
vigi. Si aut eadē uigi. i dñi-
ca nō uen. Ad lau. z. iij. cap.
Apparuit benigni. Lolla.
Quāda nra q̄s dñe uē-
ture festiuitatis splē-
dor illustret: quo mūdi hui⁹
tenebus carere ualeam⁹, et
pueniam⁹ ad patriā clarita-
tis etne. **Per. In uig. epl.**